
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 

Radom, dn. 11.09.2017 

 

      WYKONAWCY 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.„ : Zakup urządzeń drukujących dla jednostek Policji garnizonu 

mazowieckiego“  nr spr. 63/17 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 

11.09.2017r. do godz. 10.30 

 

Oferta nr 1 

 

Copy Control  Service  

T. Biegaj, K. Jaworski s.c 

Ul. Tamka 49 

00-355 Warszawa  

zadanie 1 

Cena – 5750,62 zł 

Koszty eksploatacji  - 42375,24 zł 

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Zadanie nr 2 

Cena – 18007,20 zł 

Koszty eksploatacji – 7651,18 zł  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 18292,56 zł  

Koszty eksploatacji  - 7627,72 zł 

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Oferta nr 2 

Cezar  

Cezary Machnio i Piotr Gebka Sp.zo.o 

 

Zadanie nr 2 

Cena – 23069,88 zl  

Koszty eksploatacji- 2819,16 zł  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 



 

Zadanie nr 3  

Cena – 19315,92 zł  

Koszty eksploatacji  - 2819,16 zł  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  
 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 45247,04 zł  
z podziałem na części: 

 

Zadanie nr 1 -  3.867,00 zł  

Zadanie nr 2-  21.814,04 zł  

Zadanie nr 3 - 19.566,00 zł 
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z 

późn. zm) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Propozycję treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ) 

 
 

 

 

 

 

 Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 11.09.2017r. 

 


